



FnF1 A/S

CVR nr. 20899638

Kelsbjergvej 22

5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar 2023 til 31. december 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

12. april 2024

dirigent

Mette Ohmsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 3	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

FnF1 A/S
Kelsbjergvej 22
5260 Odense S

CVR nr. 20899638
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Mette Ohmsen

Bestyrelse:

Mette Ohmsen
Jesper Ohmsen
Jytte Ohmsen

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - kr. 7.097 mod sidste år -kr. 6.501 Resultat anses for utilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er ikke positive.

Ledelsen er bekendt med den negative egenkapital, men afstår fra at kræve sit tilgodehavende indbetalt og indestår for betaling af eksterne kreditorer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Noter</u>		
Bruttofortjeneste	894.897	-8.013
Personaleomkostninger	-641.136	0
1 Resultat af ordinær primær drift	253.761	-8.013
Finansielle indtægter	201	5
Finansielle omkostninger	-14.861	-81
Ordinært resultat før skat	239.101	-8.089
Skat af årets resultat	0	0
2 Årets resultat	239.101	-8.089

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	239.101	-8.089
I alt	239.101	-8.089

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	204.831	0
	204.831	0
Likvide beholdninger	531.350	4.763
Omsætningsaktiver i alt	736.181	4.763
Aktiver i alt	736.181	4.763

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	500.000	500.000
Overført resultat	-323.986	-563.087
Forslag til udbytte	0	0
Egenkapital i alt	176.014	-63.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.568	4.800
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.050	63.050
Anden gæld	550.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.167	67.850
Gældsforpligtelser i alt	560.167	67.850
Passiver i alt	736.181	4.763

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Saldo primo	-563.087	-554.998
Årets resultat	239.101	-8.089
Saldo ultimo	-323.986	-563.087
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital	176.014	-63.087

Noter

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Personaleomkostninger		
1)		
Løn og gager	-639.432	0
Pensionsbidrag	-1.704	0
Omkostninger til social sikring	0	0
	-641.136	0

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 0 personer.

Skat af årets resultat

2)		
Aktuel skat	0	0
	0	0

Oplysning om ejerskab

3)

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mette Ohmsen, Kelsbjergvej 22, 5260 Odense S